Prefeitura Municipal de S&o Pedro do Suagui - CNPJ: 18.409.243/0001-43
Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 01/2006

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO 230.992,98 PASSIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL 225.176,03 RESTOS A PAGAR
CAIXA 25,51 Restos a Pagar de 1992
CAIXA GERAL CAMARA 0,00 Restos a Pagar de 1995
BANCOS CONTA MOVIMENTO 33.873,57 Restos a Pagar de 1996
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA 160.792,15 Restos a Pagar de 1997
BANCO CONTA VINCULADA 26.735,10 Restos a Pagar de 1998
BANCO CONTA CONVENIOS 3.749,70 Restos a Pagar de 1999
REALIZAVEL 5.816,95 Restos a Pagar de 2000
Salério Familia - Camara 1.267,45 Restos a Pagar de 2001
PS Cérrego Dantas 3.364,63 Restos a Pagar de 2002
Seguradora Bemge 1.058,40 Restos a Pagar de 2003
Emprestimo CEF CM 126,47 Restos a Pagar de 2004
ATIVO PERMANENTE 1.310.757,39 Restos a Pagar de 2005
BENS MOVEIS 1.051.457,12 DEPOSITOS
BENS MOVEIS 1.051.457,12 INSS
BENS IMOVEIS 259.300,27 IPSEMG
BENS IMOVEIS 259.300,27 Penséo Alimenticia
CREDITOS 240.112,63 INSS - Camara
Divida Ativa 240.112,63 Pagto Indevido - N&o Utilizar
Almoxarifado 0,00 ISSQN - Camara
VALORES DIVERSOS 0,00 Gabinete Militar Governador
Acdes Diversas 0,00 INSS Servidores - Camara
Entidades Autarquicas C/ Ativo 0,00 IRRF - Camara
SOMA DO ATIVO REAL 1.781.863,00 PS Cinco llhas
PASSIVO REAL A DESCOBERTO 657.227,81 Repasse Duodécimo Legislativo
TOTAL GERAL 2.439.090,81  Salario Familia
EMP CEF
CONVENIOS
Merenda Escolar
SEAM PADEM
Secretaria de Salde
OUTRAS OPERAGOES

Transferéncia Camara Municipal
DESC. SINDICAL
Rend. Apl Financeira
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - FGTS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento de Divida - PASEP
Parcelamento de Divida - Diversas
VALORES DIVERSOS
Entidades Autarquicas C/ Passivo
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO

833.556,81
646.549,89
20,15
1.200,00
147.196,95
87.534,67
62.234,52
51.153,05
32.642,32
16.281,67
12.484,96
5.156,18
139.732,85
90.912,57
175.927,54
89.480,31
44.919,62
808,12
6.964,72
74,94

10,35

27,27

248,77
1.644,24
3.931,25
26.800,00
999,65

18,30
31.240,28
13.384,00
17.855,00
1,28
20.160,90
20.246,81
26,65

59,26
1.605.534,00
1.605.534,00
1.565.976,34
0,00
39.557,66
0,00

0,00

0,00

0,00
2.439.090,81
0,00
2.439.090,81
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